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WZP.271.2.22.2024
Do Wykonawcow
biorgcych udziat w zapytaniu

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn.: ,Zakup i montaz czterech wiat przystankowych”

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Z uwagi iz Zamawiajgcy wymaga zastosowania wiat podwyzszonych ( wysokos$¢ w
najnizszym pkt 2,5m) czy w wiatach majg by¢ zastosowane szyby o standardowych
wym. z wypetnieniem wolnej przestrzeni nad szybg z pleksi czy majg byc¢
zastosowane wyzsze szyby?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy akceptuje wypetnienie wolnych przestrzeni na scianie tylnej z pleksi.
Na scianach bocznych - szyba.

Pytanie nr 2

W wiacie Asnyka - Osiedle 01 na sciance bocznej ma by¢ zastosowana gablota
reklamowa dwustronna ze wzgledu iz jest to wiata z wagskg sSciankg boczng
szer. do 1m jest to technicznie niemozliwe z uwagi iz gabloty reklamowe majg
szer. ok. 1,30m. Czy zastosowac tg gablote w $cianie tylnej od strony wyjazdowej
+ gablotke na rozktad jazdy na Scianie tylnej od strony najazdowej?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
W opisie przedmiotu zamdwienia szerokos¢ sciany bocznej wiaty Asnyka - Osiedle
01 zostata okreslona do 1,40 m.

Pytanie nr 3
Czy pod gablotkami na rozktad jazdy majg by¢ zastosowane segmenty tawek?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie zaktada montazu tawek pod gablotkami na rozktad jazdy.

Zamawiajacy informuje, iz nie zmienia sie termin sktadania i otwarcia ofert.

. PREZYDENTA MIASTA
Iwona Kowalczuk
ZASTEPCA PREZYDENTA MIASTA

Sporzadzit: Katarzyna Wisniewska, 15.04.2024 r.



